
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

МУНИ ЦИП АЛЬ НОЕ  Б ЮДЖ ЕТНО Е ДОШК ОЛЬ НОЕ  

ОБ РА ЗОВ АТЕЛЬ Н ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  –   

Д ЕТСК ИЙ  С АД  «ЗВ ЕЗД ОЧК А »   
 

 

ПРИКАЗ  
 

       
        р.п. Степное 

 

 
Об итогах аттестации педагогического работника,  

в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности. 

 

На основании протокола заседания комиссии по аттестации педагогических 

работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности № 4 от 

25.07.2017,  Положения об аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения - детский сад «Звездочка» р.п. Степное  

при  аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности, утвержденного приказом заведующего МБДОУ № 173 от 

27.08.2014 г., ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить решение аттестационной комиссии и установить: 

1.1. Шкиль Татьяна Анатольевна соответствует занимаемой должности 

«воспитатель». 

2. Документоведу Каптюшиной Е.Е.: 

2.1.  составить выписку из протокола заседания комиссии № 4 от 25.07.2017 

года для аттестованного педагога в срок до 27.07.2017 года; 

2.2. ознакомить воспитателя с выпиской под роспись в течение 3 рабочих дней 

после ее составления. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий  

МБДОУ–д/с «Звездочка» р.п. Степное                  п/п                  С.Э. Федулова 

     

 
 

 

 

 

 

от   25.07.2017  №   109         


